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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2141 _MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOSMENORESDE TECNOLOGIAS DE LA

INFORMACiÓN Y COMUNICACIONES

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCI6N DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACI6N

ORDEN DE COMPRA----
COMERCIALlZADORA DEL SURESTE MACAJO, S.A. DE C.v.

2141 - MATERIALES. ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI6N
y COMUNICACIONES

FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

OC-0139/20 19 FECHA DE COMPRA: 11 DE OCTUBRE DE 2019

ACTA NÚMERO

iIl!l ,
431

PERSONAQUE RECIBE

NOMBRE:

CARGO:

LIC. CARLA GUADALUPE ALAYOLA VARGAS

COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SECTUR

FECHA DE RECEPCIQN:

DETALLES

DESCRIPCI6N

0827-ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO,
CAPACIDAD 1 TERA.
0844-ACCESORIO, TARJETA DE RED INALAMBRICA USB.

0894-CARTCCHO MARCA HP, NO. 60, COLOR NEGRO,
RENDIMIENTO 200, NO. PARTE CC640WL.
0895-CARTUCHO MARCA HP, NO. 60, COLOR TRICOLOR,
RENDIMIENTO 165. NO. PARTE CC643WL.

I
09üO-CARTUCHO ~ARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO,
RENDIMIENTO 360, NO. PARTE CZI05AL.
0939-CARTt:CHO MARCA fiP, 1\0. 950XL, COLOR NEGRO,
RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CN045AL.
0940-CARTUCHO MARCA HP, NO. 951, COLOR AMARILLO,
RENDIMIENTO 700, NO. PARTE CN052AL.
0941-CARTUCHO MARCA HP, ~O. 951, COLOR ClAN,
RENDIMIENTO 700, NO. PARTE CN050AL.
0942-CARTUCHO MARCA HP, ~O. 951, COLOR MAGENTA,
RENDIMIENTO 700, NO. PARTE CN051AL.
0968-CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA TIPO "D", 2
PZAS.
0970-CONSlJMIBLE MARCA SOh"Y, CD-R TORRE, 100 PZAS.

0986-FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR
NEGRO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6641.
0987-FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR
ClAN, RENDIMIENTO 70ML, r-;O.PARTE T6642.
0988-FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6643, COLOR

I MAGENTA, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6643.
0989-FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6644, COLOR

\A~~RILLO, RENDIMIENTO 70~L, NO. PARTE T6644.

EI¡¡ooró" CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO

UNIDAD
PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PRECIO
$875.00

$90.00

$358.00

$358.00

$332.00

$720.00

$365.00

$365.00

$365.00

$109.00

$395.00

$131. 00

$131. 00

$131.00

$131. 00

IMPORTE
$875.00

$90.0J¡

$358.00

$358.0J

I
$332.00

$720.0J

1
$365.00

I
$365.00

I
$365.00

1::::J
$131.01
$131.00

$131.001

I
$131.00

~
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CAMPECHE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2141 • MATERIALES, ÚTilES y EQUIPOS MENORES DE TECNOlOGIAS DE lA

INFORMACiÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA--------------~~-------
COMERCIALlZADORA DEL SURESTE MACAJO, SA DE C.V.

2141 _ MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACiÓN

Y COMUNICACIONES

FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

OC-0139/2019 FECHA DE COMPRA: 11 DE DCTUBRE DE 2019

ACTA NÚMERO

iI[!J ,
431

DETALLES

DESCRIPCiÓN

l033-TONER MARCA HP, NO. 30SA, COLOR AMARILLO,
RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.
l034-TONER MARCA HP, NO. 30SA, COLOR ClAN, RENDIMIENTO
2600, NO. PARTE CE411A.
l035-TONER MARCA HP, NO. 30SA, COLOR ~~GENTA,
RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.
l036-TONER MARCA HP, NO. 30SA, COLOR NEGRO,
RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.
lC87-TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR NEGRO,
RENDIMIENTO 1300, NO. PARTE CF350A.
lOBS-TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR ClAN, RENDIMIENTO
1000, NO. PARTE CF351A.
1123-CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA
"AA", 4 PZAS
1124-CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA
"AAA", 4 PZAS
1134-ACCESORIO, MOUSE INALAMBRICO, RECEPTOR
INALAMBRICO USB.

I UNIDAD I CANT. I
PIEZA 1

PIEZA 1

PIEZA 1

PIEZA

PIEZA 1

PIEZA 1

PAQUETE 1

PAQUETE 2

PIEZA 1

PRECIO I
$2,075.00

$2,075.00

S2,075.00

Sl,455.00

S985.00

Sl,015.00

SI02.00

$110.00

S58.00

IMPORTE
~~

$2,075.01
$2,075.01
$2,075.01
$1,455.01

S985.0Q

I
$1,015.00'

I
S102.01S:::J

I
Total de artículos 25 SUBTOTAL

%IVA
TOTAL

$14,916.00

$2,386.56
$17,302.56

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA

ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Elaboró' CARLOS ADRIAN ALCUDIA CE~INO
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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2141 .I\'ATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA

INFORMACiÓN Y COMUNICACIONES

ACTA NÚMERO

itI!l ,
431

ALUPE ALAYOLA VARGAS

MINISTRATIVA DE LA SECTUR

REC E POR EL ESTADO

11 DE OCTUBRE DE 2019FECHA DE COMPRA:

ACAJO, S.A. DE C.V.

ENTREGA POR E

COMERCIALlZADORA DEL SURESTE MACAJO, S.A. DE C.V.

2141. MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACiÓN

Y COMUNICACIONES

OC.0139/2019

COMERCIALlZADORA D

Cadena original: 14311111020191214110C-C13914 77011730256001'11020191251081

Cadena encriptada: g9r+ tT8HuD7kF2Rh5mmhSGvFYIlnRHAxKCt4nlorRWhUlFM5sHYr5Rvml vUJuRrmwr J40wZqAlNRq 7k1JlmOglg==

PARTIDA:

PROVEEDOR:

FOLIO:

ORDEN DE COMPRA

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
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